
UCHWAŁA NR XXXII/403/21 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/397/21  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zmianą) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XXXI/397/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości zmienia się treść  § 3, który otrzymuje następujące brzmienie : 

„Traci moc uchwała nr XXI/266/20 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 listopada 2020 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 
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Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXII/403/21 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/397/21  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Z uwagi na stwierdzoną oczywistą omyłką pisarską, polegającą na błędnym zapisie w  § 3 uchwały „Traci moc 
uchwała nr XXI/265/20 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 listopada 2020 roku w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości” należało dokonać sprostowania poprzez wprowadzenie prawidłowego zapisu 
„Traci moc uchwała nr XXI/266/20 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 listopada 2020 roku w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości.” Dokonanie sprostowania błędu pisarskiego nie będzie prowadziło 
do merytorycznej zmiany tekstu prawnego uchwały. 

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały znajduje uzasadnienie. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Mirosław Żywicki 
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